

# **MOW Holding ApS**

**CVR-nr.: 39453533**

Tåsingegade 51 2 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2022**

---

**Jim Bergholdt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOW Holding ApS  
Tåsingegade 51 2 th  
2100 København Ø

e-mailadresse: kok@kok.dk

CVR-nr: 39453533

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabet har til formål at besidde aktier og/eller anpartar.

Selskabet opfylder betingelserne for at årsregnskabet ikke er revideret.

Udviklingen i regnskabsåret har været tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning, har selskabet modtaget udbytteindtægt på 250.000,-.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.500	-2.454
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.500</b>	<b>-2.454</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.500</b>	<b>-2.454</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		50.000	
Andre finansielle indtægter		9.807	8.896
Øvrige finansielle omkostninger		-9.998	-8.896
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>37.309</b>	<b>-2.454</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>37.309</b>	<b>-2.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.309	-2.454
<b>I alt</b>		<b>37.309</b>	<b>-2.454</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.546	25.546
Andre værdipapirer og kapitalandele		421.871	521.083
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>447.417</b>	<b>546.629</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>447.417</b>	<b>546.629</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.852	15.018
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.852</b>	<b>15.018</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.852</b>	<b>15.018</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>452.269</b>	<b>561.647</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.873	-9.436
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>77.873</b>	<b>40.564</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.525	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		371.871	521.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>374.396</b>	<b>521.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>374.396</b>	<b>521.083</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>452.269</b>	<b>561.647</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret